REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK KUKES
SEKRETARI

Nr. §2/1 Prot. Kukés, mé 26 . 10.2023

Lénda: Njoftim pér mbledhjet e komisioneve t& pérhershme té Késhillit Bashkiak.
Drejtuar: Anétaréve té komisioneve té pérhershme

Drejtorisé Shérbimit Social dhe Kujdesit Shogéror

Drejtorisé s€ Financés dhe BuXhetit )

Drejtorisé Emergjencave Civile

Drejterisé Shérbimeve Publike

~ Drejtorisé IT dhe Inovacionit

Ju njoftojm? se mbledhjet e Komisioneve t& Pérhershme do t€ zhvillohen si mé poshte:

1. Komisionit t& ekonomisé, financave, buxhetit, pasurive bashkiake, planifikimit t&
zhvillimit strategjik t& bashkisé dhe mbikéqyrjes financiare me Daté 01.11.2023, ora
10:00.

Ky komision do t& shqyrtojé projektvendimet si mé poshts:

1.1 Projektvendim * Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi 6%, Shtator 2023”.
1.2 Projektvendim “ Pér miratimin e raportit t&€ performancés 2022, t& Bashkisé Kukés”.

1.3 Projektvendim “ Pé&r miratimin e raportit tetémujor t€ monitorimitté buxhetit t&
Bashkisé Kukés pér periudhén JANAR - GUSHT 2023 » .
1.4 Projektvendim “P&r miratim fondi pér dhénie pagese pér rastin e daljes s& punonjésve |
n€ pension pleqgérie”.

2. Komisioni i Sigurisé Publike, Emergjencave Civile, Infrastrukturés dhe Strehimit. Daté

01.11.2023, ora 11:30.
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2.1 Projektvendim “ Pér miratimin e kérkesés s& Drejtorisé Emergjencave Civile pér vlerésimin
e riskut né territorin e Bashkisé Kukés si dhe planin e pérballimit dhe koordinimit t€ emergjencave

civile dhe krizave Bashkia Kukés”.

2.2Projektvendim “Pér miratimin e kérkesés sé Bashkisé Kukés s& bashku me dokumentacionin
tekniko-ligjor pér akordimin e ndihmés financiare pér familjen e z. Besim Maksut Dullaj, Lagj.

Nr. 5, Bashkia Kukés, banesa e té cilit &shté démtuar nga zjarri”.

2.3Projektvendim “Pér miratimin e kérkesés s& Bashkisé Kukés s¢ bashku me dokumentacionin
tekniko-ligjor pér akordimin e fondit financiar pér blerje uniformash pér punonjésit si dhe mjete

pune pér Drejtoriné e Emergjencave Civile dhe drejtoring e MZSH-s&”.

KRYETARI I KESHILLIT

Albert MUJA

T e O A
Sheshi "Skénderbej", Kukés, Lagja 5, Kodi Postar: 8500, Telefon: (024) 225-110, Eeb: kukesi.gov.al, E-mail: info@kukesi.gov.al



